上海市语言文字工作委员会
	文 件

	上海市教育委员会

沪语委〔2018〕6号

上海市语言文字工作委员会  上海市教育委员会关于
转发《教育部  国家语委关于印发〈中华经典诵读
工程实施方案〉的通知》的通知
各高等学校，各区教育局、语言文字工作委员会：
现将《教育部 国家语委关于印发〈中华经典诵读工程实施方案〉的通知》（教语用〔2018〕3号）（见附件）转发给你们。请你们根据工程实施方案的要求，结合工作实际，制定具体的工作方案，认真部署，切实推进中华经典诵读工程。
特此通知。

附件：教育部 国家语委关于印发《中华经典诵读工程实施方案》的通知
	上海市语言文字工作委员会
	上 海 市 教 育 委 员 会

	2018年12月28日

	上海市教育委员会办公室
	2019年1月8日印发

1
—  1  —